INDICAÇÃO Nº 138/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda a limpeza (capina) na Rua Cel. Otávio Meyer e nas ruas dos bairros Saúde e Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA

As referidas localidades estão necessitando com urgência de uma limpeza, pois encontram-se completamente tomadas pelo mato, provocando a proliferação e invasão de insetos.

Por ser um assunto de extremo interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2004.

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

PAGE